PAGE

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24 июня 2013 года                               с.Спасское                                                   № 240
О перечне должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные  служащие  обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних  детей
В соответствии с Федеральными законами от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 3 декабря 2012 года   № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», муниципальный комитет Спасского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка.

2. Специалисту по кадровой работе администрации  сельского поселения ознакомить муниципальных служащих указанных в пункте 1 настоящего решения под роспись.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава Спасского сельского поселения                                         В.А.Беспамятных

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

решением муниципального комитета

Спасского сельского поселения

от 24.06.2013 № 240
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка

1. Главная группа должностей муниципальной службы:
заместитель главы администрации

2. Ведущая группа должностей муниципальной службы:
главный специалист 2 разряда

ведущий специалист 2 разряда

3. Старшая группа должностей муниципальной службы:
старший специалист 2 разряда

PAGE
2